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ORDENANZA NUMERO 6

ORDENANZA FISCAL REGULADORA DE LA ESCALA DE INDICES DEL IMPUESTO DE
ACTIVIDADES ECONOMICAS

ARTICULO PRIMERO.-

De conformidad con lo previsto en el articulo 89 de la Ley 39/88, de 28 de diciembre,
modificado por la Ley 22/93, de 29 de diciembre, de Medidas Fiscales, de Reforma del
Régimen Juridico de la Funcidn Publica y de la Proteccion por Desempleo, la escala de indices
del Impuesto sobre Actividades Econdmicas, aplicable en este municipio, queda fijada en los
términos que se establecen en los articulos siguientes.

ARTICULO SEGUNDO.-

19. A los efectos previstos para la aplicacién de la escala de indices del articulo
siguiente, las vias publicas de este municipio se clasifican en cuatro categorias fiscales.

22, Anexo a esta Ordenanza fiscal figura un indice alfabético de las vias publicas de este
municipio, con expresion de la categoria fiscal que corresponde a cada una de ellas.

32, Las vias publicas que no aparezcan sefaladas en el indice alfabético seran
consideradas de ultima categoria, permaneciendo calificadas asi hasta el dia 1 de
enero del afio siguiente a aquel en que se apruebe por el Pleno de esta Corporacion la
categoria fiscal correspondiente, y su inclusidn en el indice alfabético de vias publicas.

ARTICULO TERCERO.-

Para todas las actividades ejercidas en este término municipal, las cuotas minimas de
las tarifas del Impuesto sobre Actividades Econdmicas seran ponderadas, atendiendo a la
categoria fiscal de la via publica donde radique la actividad, mediante la aplicacién de la
siguiente escala de indices:
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ART. 6 ORDENANZA FISCAL I.A.E.
DISPOSICION FINAL

INDICE ALFABETICO DE ViAS PUBLICAS

Ne DE ORDEN DENOMINACION CATEGORIA FISCAL
1 ABETOS, C/ 4
2 ACACIAS, C/ 4
3 ACEQUILLA, C/ 4
4 ACERO, AVD. DEL 4
5 ACUERDO, C/ DEL 4
6 ADUANA, C/ 4
7 AFRICA, PZA. DE 3
8 AGRICULTOR, AVD. DEL 4
9 ALAMOS, C/ 4
10 ALBACETE, C/ 4
11 ALBENIZ, C/ 1
12 ALCALA, AV. DE 4
13 ALCARRIA, AV. DE LA 4
14 ALCOCER, C/ 4
15 ALMENDROS, C/ 4
16 ALOVERA, CTRA. DE 4
17 ALOVERA, PJE. CTRA. DE 4
18 ALTAMIRA, C/ 3
19 ALUMINIO, C/ DEL 4
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

AMERICA, PZA. DE
ANETO, C/

ANTONIO DIAZ CANABATE, C/
ANTONIO PEREZ, C/
ARANJUEZ, C/

ASIA, PZA. DE
ATIENZA, C/
AVENIDAS, PZA DE LAS
AVILA, ¢/

AZAFRAN, C/
AZAFRAN, PZA. DEL
AZUCENA, C/
BARBIERI, C/

BARCA, CON. DE LA
BARCA, PZA DE LA
BRIHUEGA, C/
BUENAVISTA, C/
BUENDIA, C/
BUITRAGO, C/
BURGOS, C/
CABANILLAS DEL CAMPO, C/
CALVARIO, C/
CALVARIO, TVSA.

CAMILO JOSE CELA, ¢/
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44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

CAMPINA, PJE. DE LA
CASTILLA, PZA. DE
CERAMICA, C/ DE LA
CERCEDILLA, ¢/
CIFUENTES, C/

CIPRESES, C/ DE LOS
CIUDAD REAL, C/
CLAUDILLO COELLO, ¢/
CLAVEL, ¢/

COGOLLUDO, ¢/
COMENDADOR, C/
COMUNICACION, C/ DE LA
COMUNIDAD, PJE. DE LA
CONCORDIA, PZA. DE LA
CONSTITUCION, AVD. DE LA
CONSTITUCION, PZA. DE LA
CONSTRUCCION, AVD. DE LA
CRISTO, C/ EL

CUARTEL, PJE. DEL
CUENCA, ¢/

CHAPI, ¢/

CHUECA, ¢/

DALI, ¢/

DALIA, C/
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68 DARIO DE REGOYOS, C/ 3

69 DISENO, C/ DEL 4

70 DOCTOR FLEMING, C/ 4

71 DONANTES DE SANGRE, C/ 4

72 ELECTRONICA, C/ DE LA 4

73 EMBALSE DE BOLARQUE, C/ DEL 3

74 ENCINA, C/ LA 3

75 ENMEDIO, AVD. DE 3

76 ERAS, C/ 4

77 ERAS, TVSA. DE LAS 4

78 ERMITA, C/ 4

79 ERMITA, PJE. DE LA 4

80 ESCALINATA, C/ 4

81 ESCRITORES, AVD. DE LOS 2

82 ESCUELAS, PJE. DE LAS 3

83 ESPANA, PZA. DE 4

84 ESPIGA, C/ 4

85 ESTACION, PASEO DE LA 4

86 ESTRELLA, C/ 4

87 EUGENIO BARAS, C/ 3

88 EUROPA, PZA. DE 3

89 FALLA, C/ 1

90 FAMILIA, AVD. DE LA 4

91 FERROCARRIL, AVD. DEL 4
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92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

FERROCARRIL, TVSA.
FLOR, C/ DE LA

FLOR, TVSA. DE LA
FORTUNY, C/
FOTOGRAFIA, C/ DE LA
FRANCISCO VIVES, AVDA.
FUENTECILLA, C/
GENERAL VIVES, PZA. DEL
GOYA C/

GRANADOS, C/

GRECO, C/

GREGORIO CORROCHANO, C/
GUADALAJARA, AVDA. DE
GUERRERO, C/
HERRERIA, PZA. DE LA
HUERTA GRANDE, C/
HUERTAS, C/

IGLESIA, C/

IMAGEN, C/ DE LA
INDUSTRIA, AVDA. DE LA
INFIERNOS, CALLEJON DE LOS
INFORMATICA, C/ DE LA
JACINTO BENAVENTE, C/

JADRAQUE, C/
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116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

JOSE ECHEGARAY, C/
JOSE LUIS, PZA. DE

JUAN DE JUNI, ¢/

JUAN GRIS, C/

JUAN RAMON JIMENEZ, C/
JULIAN NAVARRO, C/
LASER, C/ DEL
LAVADERO, P2 DEL
LAVADERO, PLAZOLETA
LEON, C/

LIBERTAD, C/

LIRIO, C/

LOGRORNO, ¢/

LUNA, C/ DE LA

LYON, AVDA. DE
MADRID, AVDA. DE
MAJUELOS, ¢/

POETA MANUEL MARTINEZ, C/
MANUEL MIRALLES, C/
MARCELINO OROZCO, C/
MAYOR, C/

MECO, AVDA. DE

MILAN, AVDA. DE

MIRAFLORES, C/
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140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

MOLINA DE ARAGON, C/
MONCAYO, C/
MONDEJAR, C/
MORALEJA, C/

MORALES, C/

MORENO CARBONERO, C/
MULHACEN, C/

MURILLO, C/

MUSEO DEL PRADO, AVDA.

NARANCO, C/

NARDO, C/

NATALIO TORTUERO, C/
NAVACERRADA, C/
NAVARROSA, C/
NOGALES, C/
NOGUERA, ALTO DE LA
NOGUERA, C/

NORIA, AVDA. DE LA
NORTE, AVDA. DEL
OCEJON, C/

OLIVOS, ¢/

OLMOS, C/ DE LOS
PAJARES, C/

PALENCIA, C/
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164 PALMACES, C/ 3

165 PARAISO, C/ 4

166 PARIS, AVDA. DE 4

167 PARQUE, C/ EL 4

168 PASO, C/ EL 4

169 PASTRANA, C/ 4

170 PAZ, AVDA. DE LA 4

171 PAZ, TVSA. DE LA 4

172 PEDRO JOSE NAVARRO, C/ 4

173 PENA DE FRANCIA, C/ 3

174 PENALARA, C/ 3

175 PEZ, C/ DEL 4

176 PEZ, TVSA. DEL 4

177 PICASSO, C/ 3

178 PIEDAD, C/ DE LA 4

179 PINOS, C/ 4

180 PINTURA, C/ DE LA 4

181 PLASTICO, C/ DEL 4

182 POBOS, C/ 4

183 POSTAS, C/ DE LAS 4

184 POSTAS, PZA. DE LAS 4

185 POSTAS, TVSA. DE LAS 4

186 PROGRESO, PZA. DEL 3

187 QUEBRADILLA, C/ 4
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188 QUER, AVDA. DE 4

189 RAMON Y CAJAL, PZA. 4

190 RASCAFRIA, C/ 3

191 RIBERA, C/ 3

192 RIO AGUAS VIVAS, C/ 4

193 RIO ALBERCHE, C/ 4

194 RIO BADIEL, C/ 4

195 RIO BORNOBA, C/ 4

196 RIO CIGUELA, ¢/ 4

197 RIO CUERVO, C/ 4

198 RIO DUENAS, C/ 4

199 RIO DUERO, C/ 4

200 RIO DULCE, C/ 4

201 RIO DURATON, C/ 4

202 RIO EBRO, C/ 4

203 RIO ESCABAS, C/ 4

204 RIO GALLO, C/ 4

205 RIO GUADIANA, C/ 4

206 RIO HENARES, C/ 4

207 RIO JABALON, C/ 4

208 RIO JALON, C/ 4
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209 RIO JARAMA, C/ 4

210 RIO JUCAR, C/ 4

211 RIO MESA, C/ 4

212 RIO MINO, C/ 3

213 RIO MUNDO, C/ 4

214 RIO PIEDRAS, C/ 4

215 RIO SALADO, C/ 4

216 RIO SEGURA, C/ 4

217 RIO SELLA, C/ 3

218 RIO SORBE, C/ 4

219 RIO TAJO, C/ 4

220 RIO TAJUNA, C/ 4

221 RIO TOROTE, C/ 4

222 RIO TURIA, C/ 3

223 RIO UNGRIA, C/ 4

224 RIO ZANCARA, C/ 4

225 ROBLES, C/ 4

226 RODRIGO, C/ 1

227 ROSA, C/ 4

228 ROSALES, C/ 3

229 SACEDON, C/ 4

230 SALAMANCA, C/ 4

231 SAN ANTONIO, C/ 4

232 SAN IGNACIO ¢/ 4
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233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

SAN ISIDRO, C/

SAN JOSE, C/

SAN JUAN, C/

SAN LORENZO, AVDA. DE
SAN MATEO, C/

SAN MIGUEL, C/

SAN MIGUEL, PZA.
SAN MIGUEL, TVSA.
SAN PABLO, C/

SAN PEDRO, C/
SANTA CRUZ, C/

SAN MARIA DE LA CABEZA, C/
SANTIAGO FERRER, C/
SANTO TOMAS, C/
SANTO, C/ EL
SEGOVIA, C/
SERRANO, C/

SIGLO XXI, AVDA. DEL
SIGUENZA, C/

SILO, C/ DEL

SOLANA, C/
SOLEDAD, C/
SOLEDAD, PJE. DE LA

SOLEDAD, TVSA.
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258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

SOLOZABAL, C/

SONIDO, C/ DEL

SORIA, C/

SOROLLA, C/

SUR, AVDA. DEL
TECNICA, AVDA. DE LA
TEJAR, C/

TEJAR, PZA. DEL

TEJIDO, C/ DEL

TERUEL, C/

TIZIANO, C/

TOLEDO, C/

TOLEDO, TVSA.
TORRELAGUNA, AVDA. DE
TORRELAGUNA, CTRA.
TRINIDAD TORTUERO, C/
VALDEAVERO, CTRA.
VALLADOLID, C/
VALLEHERMOSO, AVDA. DE
VALLEJO, C/

VELAZQUEZ, C/

VICENTE ALEIXANDRE, C/
VICTORIA, C/

VIDEO, C/ DEL
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281

282

283

284

285

286

287

288

VIDRIO, AVDA. DEL
VILLANUEVA, CTRA.

VILLANUEVA, TVSA. DE

VIRGEN DE LAS NIEVES, AVDA.

VIRGILIO NAVARRO, C/
ZAMORA, C/
ZULOAGA, ¢/

ZURBARAN, C/
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