



**ORDENANZA FISCAL REGULADORA DE LA ESCALA DE INDICES DEL IMPUESTO DE  
ACTIVIDADES ECONÓMICAS**

**ARTÍCULO PRIMERO.-**

De conformidad con lo previsto en el artículo 89 de la Ley 39/88, de 28 de diciembre, modificado por la Ley 22/93, de 29 de diciembre, de Medidas Fiscales, de Reforma del Régimen Jurídico de la Función Pública y de la Protección por Desempleo, la escala de índices del Impuesto sobre Actividades Económicas, aplicable en este municipio, queda fijada en los términos que se establecen en los artículos siguientes.

**ARTÍCULO SEGUNDO.-**

1º. A los efectos previstos para la aplicación de la escala de índices del artículo siguiente, las vías públicas de este municipio se clasifican en cuatro categorías fiscales.

2º. Anexo a esta Ordenanza fiscal figura un índice alfabético de las vías públicas de este municipio, con expresión de la categoría fiscal que corresponde a cada una de ellas.

3º. Las vías públicas que no aparezcan señaladas en el índice alfabético serán consideradas de última categoría, permaneciendo calificadas así hasta el día 1 de enero del año siguiente a aquel en que se apruebe por el Pleno de esta Corporación la categoría fiscal correspondiente, y su inclusión en el índice alfabético de vías públicas.

**ARTÍCULO TERCERO.-**

Para todas las actividades ejercidas en este término municipal, las cuotas mínimas de las tarifas del Impuesto sobre Actividades Económicas serán ponderadas, atendiendo a la categoría fiscal de la vía pública donde radique la actividad, mediante la aplicación de la siguiente escala de índices:



## ART. 6 ORDENANZA FISCAL I.A.E.

## DISPOSICIÓN FINAL

## INDICE ALFABÉTICO DE VÍAS PÚBLICAS

Nº DE ORDEN	DENOMINACION	CATEGORIA FISCAL
1	ABETOS, C/	4
2	ACACIAS, C/	4
3	ACEQUILLA, C/	4
4	ACERO, AVD. DEL	4
5	ACUERDO, C/ DEL	4
6	ADUANA, C/	4
7	AFRICA, PZA. DE	3
8	AGRICULTOR, AVD. DEL	4
9	ALAMOS, C/	4
10	ALBACETE, C/	4
11	ALBENIZ, C/	1
12	ALCALA, AV. DE	4
13	ALCARRIA, AV. DE LA	4
14	ALCOCER, C/	4
15	ALMENDROS, C/	4
16	ALOVERA, CTRA. DE	4
17	ALOVERA, PJE. CTRA. DE	4
18	ALTAMIRA, C/	3
19	ALUMINIO, C/ DEL	4



20	AMERICA, PZA. DE	3
21	ANETO, C/	3
22	ANTONIO DIAZ CAÑABATE, C/	3
23	ANTONIO PEREZ, C/	4
24	ARANJUEZ, C/	3
25	ASIA, PZA. DE	1
26	ATIENZA, C/	4
27	AVENIDAS, PZA DE LAS	3
28	AVILA, C/	4
29	AZAFRAN, C/	4
30	AZAFRAN, PZA. DEL	4
31	AZUCENA, C/	4
32	BARBIERI, C/	1
33	BARCA, CON. DE LA	4
34	BARCA, PZA DE LA	4
35	BRIHUEGA, C/	4
36	BUENAVISTA, C/	4
37	BUENDIA, C/	3
38	BUITRAGO, C/	3
39	BURGOS, C/	4
40	CABANILLAS DEL CAMPO, C/	4
41	CALVARIO, C/	4
42	CALVARIO, TVSA.	4
43	CAMILO JOSE CELA, C/	2



44	CAMPIÑA, PJE. DE LA	4
45	CASTILLA, PZA. DE	4
46	CERAMICA, C/ DE LA	4
47	CERCEDILLA, C/	3
48	CIFUENTES, C/	4
49	CIPRESES, C/ DE LOS	4
50	CIUDAD REAL, C/	4
51	CLAUDILLO COELLO, C/	3
52	CLAVEL, C/	4
53	COGOLLUDO, C/	4
54	COMENDADOR, C/	4
55	COMUNICACIÓN, C/ DE LA	4
56	COMUNIDAD, PJE. DE LA	4
57	CONCORDIA, PZA. DE LA	4
58	CONSTITUCION, AVD. DE LA	4
59	CONSTITUCION, PZA. DE LA	4
60	CONSTRUCCION, AVD. DE LA	4
61	CRISTO, C/ EL	4
62	CUARTEL, PJE. DEL	3
63	CUENCA, C/	4
64	CHAPI, C/	1
65	CHUECA, C/	1
66	DALI, C/	3
67	DALIA, C/	4



68	DARIO DE REGOYOS, C/	3
69	DISEÑO, C/ DEL	4
70	DOCTOR FLEMING, C/	4
71	DONANTES DE SANGRE, C/	4
72	ELECTRONICA, C/ DE LA	4
73	EMBALSE DE BOLARQUE, C/ DEL	3
74	ENCINA, C/ LA	3
75	ENMEDIO, AVD. DE	3
76	ERAS, C/	4
77	ERAS, TVSA. DE LAS	4
78	ERMITA, C/	4
79	ERMITA, PJE. DE LA	4
80	ESCALINATA, C/	4
81	ESCRITORES, AVD. DE LOS	2
82	ESCUELAS, PJE. DE LAS	3
83	ESPAÑA, PZA. DE	4
84	ESPIGA, C/	4
85	ESTACION, PASEO DE LA	4
86	ESTRELLA, C/	4
87	EUGENIO BARAS, C/	3
88	EUROPA, PZA. DE	3
89	FALLA, C/	1
90	FAMILIA, AVD. DE LA	4
91	FERROCARRIL, AVD. DEL	4



92	FERROCARRIL, TVSA.	4
93	FLOR, C/ DE LA	4
94	FLOR, TVSA. DE LA	4
95	FORTUNY, C/	4
96	FOTOGRAFIA, C/ DE LA	3
97	FRANCISCO VIVES, AVDA.	4
98	FUENTECILLA, C/	4
99	GENERAL VIVES, PZA. DEL	4
100	GOYA C/	4
101	GRANADOS, C/	1
102	GRECO, C/	3
103	GREGORIO CORROCHANO, C/	3
104	GUADALAJARA, AVDA. DE	4
105	GUERRERO, C/	1
106	HERRERIA, PZA. DE LA	4
107	HUERTA GRANDE, C/	4
108	HUERTAS, C/	4
109	IGLESIA, C/	4
110	IMAGEN, C/ DE LA	4
111	INDUSTRIA, AVDA. DE LA	4
112	INFIERNOS, CALLEJON DE LOS	4
113	INFORMATICA, C/ DE LA	4
114	JACINTO BENAVENTE, C/	2
115	JADRAQUE, C/	4



116	JOSE ECHEGARAY, C/	2
117	JOSE LUIS, PZA. DE	4
118	JUAN DE JUNI, C/	3
119	JUAN GRIS, C/	3
120	JUAN RAMON JIMENEZ, C/	2
121	JULIAN NAVARRO, C/	4
122	LASER, C/ DEL	4
123	LAVADERO, Pº DEL	3
124	LAVADERO, PLAZOLETA	3
125	LEON, C/	4
126	LIBERTAD, C/	4
127	LIRIO, C/	4
128	LOGROÑO, C/	4
129	LUNA, C/ DE LA	4
130	LYON, AVDA. DE	4
131	MADRID, AVDA. DE	3
132	MAJUELOS, C/	3
133	POETA MANUEL MARTINEZ, C/	4
134	MANUEL MIRALLES, C/	3
135	MARCELINO OROZCO, C/	4
136	MAYOR, C/	4
137	MECO, AVDA. DE	4
138	MILAN, AVDA. DE	4
139	MIRAFLORES, C/	3



140	MOLINA DE ARAGON, C/	4
141	MONCAYO, C/	3
142	MONDEJAR, C/	4
143	MORALEJA, C/	4
144	MORALES, C/	3
145	MORENO CARBONERO, C/	3
146	MULHACEN, C/	3
147	MURILLO, C/	4
148	MUSEO DEL PRADO, AVDA.	4
149	NARANCO, C/	3
150	NARDO, C/	4
151	NATALIO TORTUERO, C/	4
152	NAVACERRADA, C/	3
153	NAVARRA, C/	4
154	NOGALES, C/	4
155	NOGUERA, ALTO DE LA	4
156	NOGUERA, C/	4
157	NORIA, AVDA. DE LA	3
158	NORTE, AVDA. DEL	4
159	OCEJON, C/	3
160	OLIVOS, C/	4
161	OLMOS, C/ DE LOS	4
162	PAJARES, C/	4
163	PALENCIA, C/	4



164	PALMACES, C/	3
165	PARAISO, C/	4
166	PARIS, AVDA. DE	4
167	PARQUE, C/ EL	4
168	PASO, C/ EL	4
169	PASTRANA, C/	4
170	PAZ, AVDA. DE LA	4
171	PAZ, TVSA. DE LA	4
172	PEDRO JOSE NAVARRO, C/	4
173	PEÑA DE FRANCIA, C/	3
174	PEÑALARA, C/	3
175	PEZ, C/ DEL	4
176	PEZ, TVSA. DEL	4
177	PICASSO, C/	3
178	PIEDAD, C/ DE LA	4
179	PINOS, C/	4
180	PINTURA, C/ DE LA	4
181	PLASTICO, C/ DEL	4
182	POBOS, C/	4
183	POSTAS, C/ DE LAS	4
184	POSTAS, PZA. DE LAS	4
185	POSTAS, TVSA. DE LAS	4
186	PROGRESO, PZA. DEL	3
187	QUEBRADILLA, C/	4



188	QUER, AVDA. DE	4
189	RAMON Y CAJAL, PZA.	4
190	RASCAFRIA, C/	3
191	RIBERA, C/	3
192	RIO AGUAS VIVAS, C/	4
193	RIO ALBERCHE, C/	4
194	RIO BADIÉL, C/	4
195	RIO BORNOBA, C/	4
196	RIO CIGÜELA, C/	4
197	RIO CUERVO, C/	4
198	RIO DUEÑAS, C/	4
199	RIO DUERO, C/	4
200	RIO DULCE, C/	4
201	RIO DURATON, C/	4
202	RIO EBRO, C/	4
203	RIO ESCABAS, C/	4
204	RIO GALLO, C/	4
205	RIO GUADIANA, C/	4
206	RIO HENARES, C/	4
207	RIO JABALON, C/	4
208	RIO JALON, C/	4



209	RIO JARAMA, C/	4
210	RIO JUCAR, C/	4
211	RIO MESA, C/	4
212	RIO MIÑO, C/	3
213	RIO MUNDO, C/	4
214	RIO PIEDRAS, C/	4
215	RIO SALADO, C/	4
216	RIO SEGURA, C/	4
217	RIO SELLA, C/	3
218	RIO SORBE, C/	4
219	RIO TAJO, C/	4
220	RIO TAJUÑA, C/	4
221	RIO TOROTE, C/	4
222	RIO TURIA, C/	3
223	RIO UNGRIA, C/	4
224	RIO ZANCARA, C/	4
225	ROBLES, C/	4
226	RODRIGO, C/	1
227	ROSA, C/	4
228	ROSALES, C/	3
229	SACEDON, C/	4
230	SALAMANCA, C/	4
231	SAN ANTONIO, C/	4
232	SAN IGNACIO C/	4



233	SAN ISIDRO, C/	4
234	SAN JOSE, C/	4
235	SAN JUAN, C/	4
236	SAN LORENZO, AVDA. DE	3
237	SAN MATEO, C/	4
238	SAN MIGUEL, C/	4
239	SAN MIGUEL, PZA.	4
240	SAN MIGUEL, TVSA.	4
241	SAN PABLO, C/	4
242	SAN PEDRO, C/	4
243	SANTA CRUZ, C/	4
244	SAN MARIA DE LA CABEZA, C/	4
245	SANTIAGO FERRER, C/	4
246	SANTO TOMAS, C/	4
247	SANTO, C/ EL	4
248	SEGOVIA, C/	4
249	SERRANO, C/	1
250	SIGLO XXI, AVDA. DEL	3
251	SIGÜENZA, C/	4
252	SILO, C/ DEL	4
253	SOLANA, C/	3
254	SOLEDAD, C/	4
255	SOLEDAD, PJE. DE LA	4
256	SOLEDAD, TVSA.	4



257	SOLOZABAL, C/	1
258	SONIDO, C/ DEL	4
259	SORIA, C/	4
260	SOROLLA, C/	3
261	SUR, AVDA. DEL	4
262	TECNICA, AVDA. DE LA	4
263	TEJAR, C/	4
264	TEJAR, PZA. DEL	4
265	TEJIDO, C/ DEL	4
266	TERUEL, C/	4
267	TIZIANO, C/	3
268	TOLEDO, C/	4
269	TOLEDO, TVSA.	4
270	TORRELAGUNA, AVDA. DE	4
271	TORRELAGUNA, CTRA.	4
272	TRINIDAD TORTUERO, C/	4
273	VALDEAVERO, CTRA.	4
274	VALLADOLID, C/	4
275	VALLEHERMOSO, AVDA. DE	4
276	VALLEJO, C/	4
277	VELAZQUEZ, C/	3
278	VICENTE ALEIXANDRE, C/	2
279	VICTORIA, C/	4
280	VIDEO, C/ DEL	4



281	VIDRIO, AVDA. DEL	4
282	VILLANUEVA, CTRA.	4
283	VILLANUEVA, TVSA. DE	4
284	VIRGEN DE LAS NIEVES, AVDA.	1
285	VIRGILIO NAVARRO, C/	4
286	ZAMORA, C/	4
287	ZULOAGA, C/	3
288	ZURBARAN, C/	3